
- 1 - สขร.1

ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

1 จางโครงการขุดลอกและกําจัดวัชพืชบนคันคลองในเขต 1,850,900.00   1,761,100.00   วิธีประกวดราคา หจก.  วี ไอ พี วิศวกิจ หจก. วิริยะฉันท เอกสารถูกตองครบถวน สัญญจางกอสราง 3/2562

ตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม อิเล็กทรอนิกส 1,170,000.00 995,000.00 เสนอราคาไมเกินวงเงิน ลงวันที่  4 มีนาคม 2562

จํานวน 18 คลอง ระยะทางรวม 18620 เมตร (e-bidding) บจก. ทรัพยอมรินทรการโยธา งบประมาณและราคากลาง

ปริมาตรดินขุดรวมไมนอยกวา 46,392 ตร.ม. 1,699,000.00

หจก. วริษฐ แมเนจเมนท กรุป

1,650,000.00

หจก. รุงสิริบุญลักษณ

1,600,000.00

หจก. วิริยะฉันท

995,000.00

บจก. เอ็ม เอ็ม อธิชา คอนสตรัคชั่น

1,402,700.00

หจก. ดํารงกุลการโยธา

1,220,000.00

2 จางโครงการปรับพื้นที่ที่ทําการ อบต.แพรกหนามแดง 187,000.00      187,000.00      วิธีเฉพาะเจาะจง หจก.แมกลองการชาง หจก.แมกลองการชาง เอกสารถูกตองครบถวน สัญญจางกอสราง 4/2562

หมูที่ 5 ตําบลแพรกหนามแดง  อําเภออัมพวา 186,000.00                       185,000.00                       เสนอราคาไมเกินวงเงิน ลงวันที่  5 มีนาคม 2562

จังหวัดสมุทรสงคราม งบประมาณและราคากลาง

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (สขร.) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2562

องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง  อําเภออัมพวา  จังหวัดสมุทรสงคราม

ในรอบเดือนมีนาคม 2562



- 2 - สขร.1

ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (สขร.) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2562

องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง  อําเภออัมพวา  จังหวัดสมุทรสงคราม

ในรอบเดือนมีนาคม 2562

3 จางยายคูสายโทรศัพทและอินเตอรเน็ต จํานวน 4 เลข 22,395.10        22,395.10        วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอที จํากัด (มหาชน) บริษัท ทีโอที จํากัด (มหาชน) เอกสารถูกตองครบถวน ใบสั่งจาง เลขที่ 63/2562

พรอมติดตั้งวัสดุอุปกรณที่เกี่ยวของ ณ อาคารที่ทําการ สาขาสมุทรสงคราม สาขาสมุทรสงคราม เสนอราคาไมเกินวงเงิน ลงวันที่ 5 มีนาคม 2562

อบต.แพรกหนามแดง (แหงใหม) จํานวน 3 รายการ 22,395.10                         22,395.10                         งบประมาณและราคากลาง

4 เชาเต็นท จํานวน 8 หลัง และพัดลมโคจรแขวนเต็นท 5,600.00          5,600.00          วิธีเฉพาะเจาะจง นายวิชัย  สังขสูตร นายวิชัย  สังขสูตร เอกสารถูกตองครบถวน ใบสั่งจาง เลขที่ 64/2562

จํานวน 16 ตัว พรอมติดตั้ง สําหรับจัดงานโครงการ 5,600.00                           5,600.00                           เสนอราคาไมเกินวงเงิน ลงวันที่ 7 มีนาคม 2562

อนุรักษสืบสานประเพณีทําบุญ สนง.อบต.แพรกฯ งบประมาณและราคากลาง

(แหงใหม)

5 จัดซื้อสินคา จํานวน 4 รายการ เพื่อใชสําหรับโครงการ 3,375.00          3,375.00          วิธีเฉพาะเจาะจง น.ส.สุชานันท สิทธิชัยศาสตร น.ส.สุชานันท สิทธิชัยศาสตร เอกสารถูกตองครบถวน ใบสั่งซื้อ เลขที่ 65/2562

อนุรักษสืบสานประเพณีทําบุญ สนง.อบต.แพรกฯ (รานมงคลมาศ) (รานมงคลมาศ) เสนอราคาไมเกินวงเงิน ลงวันที่ 7 มีนาคม 2562

(แหงใหม) 3,375.00                           3,375.00                           งบประมาณและราคากลาง

6 จัดซื้อน้ําแกว จํานวน 10 ลัง และน้ําขวด ขนาด 350 2,200.00          2,200.00          วิธีเฉพาะเจาะจง นายธีรศักดิ์  เกิดละมูล นายธีรศักดิ์  เกิดละมูล เอกสารถูกตองครบถวน ใบสั่งซื้อ เลขที่ 66/2562

มล. จํานวน 25 โหล เพื่อใชสําหรับโครงการอนุรักษ (รานภัทรธน) (รานภัทรธน) เสนอราคาไมเกินวงเงิน ลงวันที่ 7 มีนาคม 2562

สืบสานประเพณีทําบุญ สนง.อบต.แพรกฯ (แหงใหม) 1,175.00                           1,175.00                           งบประมาณและราคากลาง



- 3 - สขร.1

ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (สขร.) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2562

องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง  อําเภออัมพวา  จังหวัดสมุทรสงคราม

ในรอบเดือนมีนาคม 2562

7 จางจัดทําพวงมาลัยดอกไมสด จํานวน 9 พวง สําหรับ 450.00             450.00             วิธีเฉพาะเจาะจง นายวินัย  กลิ่นสุคนธ นายวินัย  กลิ่นสุคนธ เอกสารถูกตองครบถวน ใบสั่งจาง เลขที่ 67/2562

ถวายพระสงฆ เพื่อใชในโครงการอนุรักษสืบสานประเพณี (รานจุมจิ๋ม) (รานจุมจิ๋ม) เสนอราคาไมเกินวงเงิน ลงวันที่ 7 มีนาคม 2562

ทําบุญ สนง.อบต.แพรกฯ (แหงใหม) 450.00                              450.00                              งบประมาณและราคากลาง

8 จางจัดทําพานพุมดอกไมสด จํานวน 1 พาน สําหรับ 1,000.00          1,000.00          วิธีเฉพาะเจาะจง นายวินัย  กลิ่นสุคนธ นายวินัย  กลิ่นสุคนธ เอกสารถูกตองครบถวน ใบสั่งจาง เลขที่ 68/2562

ประกอบพิธีโครงการวันทองถิ่นไทย ประจําป 2562 (รานจุมจิ๋ม) (รานจุมจิ๋ม) เสนอราคาไมเกินวงเงิน ลงวันที่ 7 มีนาคม 2562

500.00                              500.00                              งบประมาณและราคากลาง

9 จางจัดทําอาหารวางและเครื่องดื่ม สําหรับเลี้ยงรับรอง 675.00             675.00             วิธีเฉพาะเจาะจง น.ส.สุพัตรา  สนองค น.ส.สุพัตรา  สนองค เอกสารถูกตองครบถวน ใบสั่งจาง เลขที่ 69/2562

ผูเขารวมประชุมสภาฯ สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ประจําป 675.00                              675.00                              เสนอราคาไมเกินวงเงิน ลงวันที่ 7 มีนาคม 2562

พ.ศ. 2562 จํานวน 27 ชุด ในวันที่ 11 มี.ค. 62 งบประมาณและราคากลาง

10 จัดซื้อน้ํามันเบนซินธรรมดา 91 จํานวน 75 ลิตร 2,679.00          2,679.00          วิธีเฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด เลาปโตรเลียม หางหุนสวนจํากัด เลาปโตรเลียม เอกสารถูกตองครบถวน ใบเสร็จรับเงิน

เพื่อใชสําหรับโครงการณรงคปองกัน ควบคุม และแกไข 2,679.00                           2,679.00                           เสนอราคาไมเกินวงเงิน ลงวันที่ 14 มีนาคม 2562

ปญหาการแพรระบาดของโรคไขเลือดออก ประจําป งบประมาณและราคากลาง

งบประมาณ พ.ศ. 2562 (ครั้งที่ 1)



- 4 - สขร.1

ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจาง (สขร.) ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2562

องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง  อําเภออัมพวา  จังหวัดสมุทรสงคราม

ในรอบเดือนมีนาคม 2562

11 จางสํารวจและขึ้นทะเบียนสุนัขและแมว ในเขตตําบล 6,000.00          6,000.00          วิธีเฉพาะเจาะจง นางนวลจันทร  สีแสงเขียว นางนวลจันทร  สีแสงเขียว เอกสารถูกตองครบถวน ใบสั่งจาง เลขที่ 70/2562

แพรกหนามแดง ตามโครงการรณรงคปองกันและฉีด 6,000.00                           6,000.00                           เสนอราคาไมเกินวงเงิน ลงวันที่ 21 มีนาคม 2562

วัคซีนปองกันโรคพิษสุนัขบา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. งบประมาณและราคากลาง

2562

12 จางจัดทําปายผาไวนิล ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร 6,500.00          6,500.00          วิธีเฉพาะเจาะจง นายชนกานต  ศุกระศร นายชนกานต  ศุกระศร เอกสารถูกตองครบถวน ใบสั่งจาง เลขที่ 71/2562

จํานวน 13 ผืน ตามโครงการรณรงคปองกันและฉีด (รานพ.ีพ.ีคัทเอาทแอนดดีไซน) (รานพ.ีพ.ีคัทเอาทแอนดดีไซน) เสนอราคาไมเกินวงเงิน ลงวันที่ 25 มีนาคม 2562

วัคซีนปองกันโรคพิษสุนัขบา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2562 5,616.00                           5,616.00                           งบประมาณและราคากลาง

13 จัดซื้อวัคซีนปองกันโรคพิษสุนัขบา พรอมวัสดุอุปกรณ 60,000.00        60,000.00        วิธีเฉพาะเจาะจง นางฟลิปดา  อิศราภรณศรี นางฟลิปดา  อิศราภรณศรี เอกสารถูกตองครบถวน ใบสั่งซื้อ เลขที่ 72/2562

ตามโครงการรณรงคปองกันและฉีดวัคซีนปองกัน (คณะบุคคลนารดา) (คณะบุคคลนารดา) เสนอราคาไมเกินวงเงิน ลงวันที่ 27 มีนาคม 2562

โรคพิษสุนัขบา ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2562 50,000.00                         50,000.00                         งบประมาณและราคากลาง


	มี.ค. 62

